X CARRERA DEL ESPARRAGO 2024. TUDELA DE DUERO

POS. Dorsal

MASCULINO
1 314
2 306
3 324
4 351
5 341
6 361
7 357
8 319
9 348
10 437
11 340
12 380
13 309
14 327
15 333
16 316
17 328
18 323
19 354
20 352
21 336
22 337
23 345
24 339
25 342
26 311
27 300
28 332
29 344
30 355
31 305
32 343
33 318

FEMENINO
1 304
2 321
3 335
4 330
5 313
6 334
7 347
8 320
9 360
10 349
11 359
12 329

Nombre

Adrian
Alejandro
Francisco
Israel
Adrian
Rodrigo
Teodoro
Raul
Jesus
Adrian
Oscar
Adam
Sergio
Pedro J.
Daniel
Marcos
Alvaro
José Alberto
Roberto
Jorge
Alejandro
Juan
Fernando
Roberto
Victor
Francisco Javier
Sergio
Martin
Raul
Jesus Maria
Gregorio
Manuel
Jesus

Elena
Maria Reyes
Selene
Maria
Maria
Yolanda
Sara
Paloma
Julia
Raquel
Andrea
Maribel

&

RUNVASPORT

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

5 KM

Apellidos

Francisco Santa Elena

Calvo Colomé
Lopez Garcia
Sancho Manzano
Olmedo Osés
Gonzalez Gil
Turiel

Garcia Garcia
Ramos Arranz
Castillo Herrero
Nufiez Quintero
Ait Abbas

Dominguez Gonzalez

Marin Cabezuelo
Moral Gémez
Gallardo Parra
Martin Torres

La Rosa Sandoval
Soto Villalba
Sanz Goémez

Moreno Dominguez

Mufioz Castillo
Quindosferradas
Nifio Estébanez
Ofate Martin

Estaquio Casquete

Alonso Pérez
Monje Alonso

Pefias De La Torre

Torrecilla

Calvo Alonso
Pasalodos Toral
Garcia Corbella

Calvete Prieto
Gutiérrez Matos
Moreno Calderén
Mato Sanz

Fernandez Heredero

Moral Tirado

Rabadan Enriquez

Guillén Rogel
Zorita Ofia

Rojo Alejos

Vera

Martinez Cubero

Club

CLUB ATLETISMO VALLADOLID
SANTINOS

TRI-PENTA TORDESILLAS
SANTINOS

SANTINOS

VINO DE TORO CAJA RURAL
TRIZANCAJO

ISAAC VICIOSA

CLUB COMERCIAL ULSA ATLETISMO
ISAAC VICIOSA

ATLETAS VETERANOS SALAMANCA
ATLETAS POPULAR DE VALLADOLID

CLUB COMERCIAL ULSA ATLETISMO

ATLETAS POPULAR DE VALLADOLID
ATLETAS POPULAR DE VALLADOLID
ATLETAS POPULAR DE VALLADOLID

VINO DE TORO CAJA RURAL
VINO DE TORO CAJARURAL
SOLORUNNERS VALLADOLID

KITROC RUNNER
CLUB BENAVENTE ATLETISMO

COMERCIAL ULSA ATLETISMO

www.runvasport.es

Categoria

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

TIEMPO

00:15:56
00:17:47
00:17:51
00:18:10
00:18:52
00:19:07
00:19:27
00:19:40
00:19:46
00:20:35
00:20:43
00:20:47
00:21:14
00:21:32
00:21:42
00:22:08
00:22:17
00:22:41
00:24:14
00:24:37
00:24:51
00:24:52
00:26:07
00:26:31
00:26:53
00:26:58
00:27:09
00:28:23
00:28:23
00:28:24
00:33:08
00:34:01
00:36:45

00:19:15
00:19:22
00:22:12
00:25:35
00:25:47
00:26:12
00:26:18
00:26:38
00:26:52
00:28:44
00:29:51
00:30:32




X CARRERA DEL ESPARRAGO 2024. TUDELA DE DUERO

5 KM
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
13 326 Dalia Madruga Garrido INDEPENDIENTE FEMENINO 00:30:38
14 308 Ines De Lozar Escudero KITROC RUNNER FEMENINO 00:30:38
15 346 Veronica Quiroga Fernandez KITROC RUNNER FEMENINO 00:30:39
16 353 Flor Silva Nozal ATLETAS POPULARES VALLADOLID FEMENINO 00:32:00
17 303 Ruth Bermeo Alvarado FEMENINO 00:32:18
18 302 Blanca Marcela  Bermeo Alvarado FEMENINO 00:32:18
19 312 Irene Fernandez FEMENINO 00:33:11
20 356 Nelia Torrecillas Jordan FEMENINO 00:33:11
21 338 Veronica Navarro Quiroga KITROC RUNNER FEMENINO 00:34:35
22 301 Laura Alvarez Pelaez INDEPENDIENTE FEMENINO 00:34:35
23 322 Melissa Hurtado Paez FEMENINO 00:35:08
24 315 Pilar Galbis Hinojal FEMENINO 00:44:44
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